
DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelet op de zorgplicht van de gemeenteraad en het college voor de huisvesting van de on-
derwijsvoorzieningen op het grondgebied van de gemeente Haren zoals vastgelegd in arti-
kel 91 van de Wet op het Primair Onderwijs; 
 
het gemeenteraadsbesluit van 26 januari 2009 betreffende de vaststell ing van het Integraal 
Huisvestings Plan 2009-2012 met daarin opgenomen de nieuwbouw voor de Brede School 
in Oosterhaar; 
 
het gemeenteraadsbesluit van 26 januari 2009 betreffende het besluit om het Centrum 
Jeugd en Gezin mee te nemen in de nieuwbouw voor de Brede School in Oosterhaar; 
 
het collegebesluit van 11 januari 2011 nr. 7322 betreffende het stedenbouwkundig plan 
voor de nieuwbouw voor de Brede School in Oosterhaar; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
het stedenbouwkundig plan voor zover het gaat om de school en het schoolplein vast te 
stellen; 
 
het college opdracht te geven vervolgonderzoek te doen naar overige infrastructurele aan-
passingen zoals genoemd in het voorstel.  
 
Haren, 28 februari 2011 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
P.A. Lambeck MSc, 
griff ier 

 mr. M. Boumans MPM, 
voorzitter 

 

2011 -  156      


